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EDİTÖRDEN

Sevgili okurlar,
İslam Medeniyeti Araştırmaları Dergisi’nin 7. Cilt 2. Sayısını sunmaktan kıvanç duymak-

tayız. Dergimize katkıda bulunan başta yazarlar olmak üzere, hakemler, yayın kurulu ve teknik
ekibin yoğun emeklerinin mahsulü olan makalelerimiz ile bilim dünyasına katkı sunmanın gay-
reti içindeyiz.

Etkili ve hızlı iletişimi ilke edinmiş editöryal ekibimizle, akademik yayıncılığın gerektir-
diği  etik  kurallara  sıkı  sıkıya  bağlı  bir  değerlendirme süreci  yürütmekteyiz.  Bu  titiz  sürecin
sonunda bu sayımızda Kutaiba Al İbrahim “Ebü’l-Bekâ el-‘Ukberî’ye Göre Şâz Kırâatlerde İsm-i
Fâil ve Mübâlağalı İsm-i Fâil Sîgası: Morfolojik ve Yorumlayıcı Bir İnceleme”, Kasım Koç “Ömer b.
Abdülazîz’in  Ehl-i  beyt  ve  Taraftarlarıyla  İlişkileri”,  Sabri  Çap  “İdil-Ural  Tatarlarından  Tahir
İlyâsî’nin Gözüyle Yüzyıl Önce İstanbul’da Sosyal, Kültürel ve Dinî Hayat”, Halil Demir - Ahmet
Türkan “Meryem’in Göğe Yükseliş  ve  Günahsızlığı  Bayramlarındaki Katolik Aile  Gelenekleri”,
Gülay Sonkur “Şer’iyye Sicillerinde Hanım Unvanı Taşıyan Kadınlar”, Ahmet Yürekli "Yûsuf b.
Hilâl es-Safedî’nin Tefsirinde Hurûf-ı Mukatta’a Yorumu" başlıklı makaleleriyle yer almıştır.

Başta eser sahibi yazarlarımız olmak üzere sayımıza katkıda bulunan yayın, danışma ve
hakem  kurullarında  görevli  saygıdeğer  bilim  insanlarının  herbirine  ayrı  ayrı  şükranlarımızı
sunarız. Çalışmaların değerlendirme ve yayın sürecinde yadsınamaz emekleri olan editör ekibi-
mizin değerli üyeleri Abdullah Taha Yıldız,  Ayşenur Aydınlı,  Bayram Akbulut, Emeti Çalışkan,
Hilal  Özdemir,  İsa  Gökgedik,  Muhammet  Ateş,  Rabia  Yıldırım,  Ramazan  Doğanay,  Resul  Ay,
Sümeyye Sevinç, Tuğberk Uğurlu ve Yusuf Sansarkan’a teşekkür ederiz.

Haziran ayında yayımlanması planlanan 8. Cilt 1. Sayı için makale kabulü 15 Nisan 2023
tarihine kadar devam edecektir. Siz değerli okurlarımızdan çalışmalarınız ile dergimize katkıla-
rınızı bekleriz.
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